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7 czerwca 2016

Ukraiński pacjent w świętokrzyskich uzdrowiskach

15 czerwca o godzinie 14.30 w Sanatorium Słowacki w Busku Zdroju odbędzie się spotkanie
eksperckie „Ukraiński rynek turystyki medycznej – ukraiński pacjent”. Jest ono
zorganizowane w ramach spotkań sieciujących III Konferencji uzdrowiskowej i przyjazdowej
misji gospodarczej zagranicznych ekspertów z dziedziny turystyki medycznej, które
odbędzie się w dniach 15-18 czerwca w Busku Zdroju i Solcu Zdroju. Wydarzenie jest
organizowane przez Centrum Obsługi Inwestora i Przedsiębiorczości, działające w
strukturach Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego.

Spotkanie poprowadzą eksperci z Ukrainy:
– Violetta Ianyshevska – Prezes Ukraińskiego Stowarzyszenia Turystyki Medycznej w
Kijowie, prekursorka i  ekspert turystyki medycznej na Ukrainie, a także  uczestniczka wielu
wydarzeń światowych w dziedzinie turystyki medycznej;
– Igor Torsky – Wiceprezes Ukraińskiego Stowarzyszenia Turystyki Medycznej w Kijowie;
– Natalya Lozytska – Prezes Międzynarodowych Targów Turystyki Medycznej na Ukrainie 
GALEXPO we Lwowie.
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Eksperci przedstawią charakterystykę pacjenta ukraińskiego, a także regulacje wizowe
związane z turystyką medyczną między Ukrainą a Polską. W spotkaniu wezmą udział
członkowie Klastra Uzdrowiska Świętokrzyskie i będzie miało ono formę interaktywnej
rozmowy z ekspertami.

Ukraińskie Stowarzyszenie Turystyki Medycznej z Kijowa od lat wspiera pacjentów
ukraińskich w poszukiwaniu sanatoriów i szpitali uzdrowiskowych w Europie i na całym
świecie, które świadczą usługi uzdrowiskowe na najwyższym poziomie. Efektem spotkań
sieciujących ma być jeszcze większa współpraca w tym zakresie z Uzdrowiskami z Regionu
Świętokrzyskiego.
Podmioty zainteresowane udziałem w tym spotkaniu prosimy o kontakt z Centrum Obsługi
Inwestora i Przedsiębiorczości pod numerem telefonu 41 3658181 lub mailowo na adres
coi@sejmik.kielce.pl.
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